Cechy produktu

Stan

Marka

Model

Klasa produktu
Gwarancja

Przekatna ekranu (cale)
Przekatna ekranu
Proporcje obrazu
Rozdzielczo$¢ natywna
Typ matrycy

Powtoka matrycy

Czas reakcji
Czestotliwo$¢ odswiezania
Technologie

Jasnosé

Kontrast statyczny (x:1)
Kat widzenia w pionie
Kat widzenia w poziomie

Rozmiar plamki
Ztacza

Stan opakowania
Regulacja

Standard VESA

Konstrukcja i elementy dodatkowe

Kolor

Szerokos¢ produktu

Shoplet.pl

MONITOR 20" DELL P2014H LED IPS DVI

VGA DP USB 1600x900 A KLASA

link do produktu:

https://shoplet.pl/monitory-21-i-mniejsze/14020-monitor-20-dell-p2014h-led-ips-dvi-vga-dp-usb-

1600x900-a-klasa.html

Cena: 89,99 Zt brutto

Uzywany

Dell
P2014H

A

12 miesiecy
20

49.41

16:9

1600 x 900
IPS / PLS
matowa

8

60

HDCP

250

1000

178

178

0.27

D-Sub (VGA)|DVI-D|DisplayPort]USB 2.0 typ A|[USB 2.0 typ
B

zastepcze

obrotowa podstawa|pivot|regulacja pochylenia
(gdra/dét)|regulacja wysokosci

100 x 100
hub USB|Kensington lock|odtgczana podstawa
czarny

47.05

Nr referencyjny: 1db4a79a34d16c94
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https://shoplet.pl/monitory-21-i-mniejsze/14020-monitor-20-dell-p2014h-led-ips-dvi-vga-dp-usb-1600x900-a-klasa.html
https://shoplet.pl/monitory-21-i-mniejsze/14020-monitor-20-dell-p2014h-led-ips-dvi-vga-dp-usb-1600x900-a-klasa.html

Wysokos¢ produktu

Gtebokos¢ produktu

Waga produktu

Szerokos$¢ produktu z podstawg
Wysokos¢ produktu z podstawa
Gtebokos¢ produktu z podstawa
Waga z podstawg

Kod producenta

Rodzaj podswietlania

Klasa efektywnosci energetycznej

27.29
4.65
2.48
47.05
35.42
18

4.58
P2014H
LED

stara klasyfikacja - dla produktéw uzywanych

EAN (GTIN) 5397063347841

EAN 5397063347841

SKU 1db4a79a34d16c94
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